
    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 03.07.2023                                        г. Оха                                                      № 402 
 

 
 

 

 

  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постанов-

лением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

от 26.12.2013 № 1066 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муни-

ципального образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьями 9 

и 44 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории му-

ниципального образования городской округ «Охинский» от чрезвычайных ситуа-

ций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности на водных объектах», утвержденную постановлением администра-

ции муниципального образования городской округ «Охинский» от 08.08.2014          

№ 555 следующие изменения: 

О внесении изменений в постанов-

ление администрации муниципаль-

ного образования городской округ 

«Охинский» от 08.08.2014 № 555 

«Об утверждении муниципальной 

программы «Защита населения и 

территории муниципального обра-

зования городской округ «Охин-

ский» от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного харак-

тера, обеспечение пожарной без-

опасности и безопасности на вод-

ных объектах 



1.1. Строки 4 и 4.1 изложить в следующей редакции:  

4. Создание ре-

зерва горюче-

смазочных ма-

териалов 

   

1100,8 

   

0,0 

 

205,8 

 

340,0 

 

370,0 

 

185,0 

 

4.1   Создание ре-

зерва горюче-

смазочных ма-

териалов в це-

лях оказания 

помощи 

организациям 

для оператив-

ного реагирова-

ния на преду-

преждение и 

ликвидацию 

чрезвычайных 

ситуаций, вы-

званных при-

родным или 

техногенным 

характером 

Адми-

нистра-

ция му-

ници-

паль-

ного об-

разова-

ния 

город-

ской 

округ 

«Охин-

ский» 

Бюд-

жет 

муни-

ци-

паль-

ного 

образо-

вания 

город-

ской 

округ 

«Охин-

ский» 

 

 

 

 

 

1100,8 

 

    

 

 

 

0,0 

 

   

 

 

 

205,8 

 

   

 

 

 

340,0 

 

 

 

 

 

370,0 

 

 

 

 

 

185,0 

 

 

1.2. Строки 10 и 10.1 изложить в следующей редакции:  

10. Матери-

ально-

техниче-

ское 

обеспече-

ние вы-

полне-

ния по-

жарной 

безопас-

ности и 

требова-

ний 

   

 

7439,4 

 

 

1589,5 

 

 

3343,0 

 

 

1906,9 

 

 

300,0 

 

 

300,0 



установ-

ленных 

прави-

лами 

противо-

пожар-

ного ре-

жима в 

целях 

обеспече-

ния по-

жарной 

безопас-

ности 

10.1 Органи-

зация и 

осу-

ществле-

ние меро-

приятий 

по терри-

ториаль-

ной обо-

роне и 

граждан-

ской обо-

роне, за-

щите 

населе-

ния и тер-

ритории 

город-

ского 

округа от 

чрезвы-

чайных 

ситуаций 

природ-

ного и 

техноген-

ного ха-

рактера, 

включая 

под-

держку в 

Адми-

нистра-

ция му-

ници-

паль-

ного 

образо-

вания  

город-

ской 

округ 

«Охин-

ский» 

 

 

Бюд-

жет 

муни-

ци-

паль-

ного  

образо-

вания  

город-

ской 

округ 

«Охин-

ский» 

 

 

 

6425,4 

 

 

575,5 

 

 

3343,0 

 

 

1906,9 

 

 

300,0 

 

 

300,0 



состоя-

нии по-

стоянной 

готовно-

сти к ис-

пользова-

нию си-

стем опо-

вещения 

населе-

ния об 

опасно-

сти, объ-

ектов 

граждан-

ской обо-

роны 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» 

и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www. adm-okha.ru 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 Глава муниципального образования                                                   

 городской округ «Охинский»                                                               Е.Н. Михлик   

 
 

 

 

http://www.muravlenko.com/


 


